-

                                                                                       Директору  МБОУ ООШ №25
                                                              Барониной В.В.

________________________________

Регистрационный номер_________

Заявление.

 Прошу зачислить моего ребенка в 1   класс и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке:

1.1.Фамилия:____________________________________________________________

1.2.Имя:________________________________________________________________

1.3.Отчество (при наличии):_______________________________________________

1.4.Дата рождения _______________________________________________________

1.5.Место рождения:______________________________________________________

1.6.Адрес места жительства:_______________________________________________

____________________________________________________________________

2. Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:
2.1.Фамилия:___________________________________________________________

2.2.Имя:_______________________________________________________________

2.3.Отчество:___________________________________________________________

2.4. Адрес места жительства:_______________________________________________

_______________________________________________________________________

Отец:

             2.5.Фамилия:____________________________________________________________

             2.6.Имя:________________________________________________________________

             2.7.Отчество:___________________________________________________________

             2.8. Адрес места жительства:_______________________________________________

              ______________________________________________________________________

3. Контактные данные:

3.4.Телефон: мать:_______________________________________________________

            3.5.Телефон: отец:_______________________________________________________

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, со свидетельством о государственной

аккредитации, с образовательными программами и другими   локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся

ознакомлена:_____________________ознакомлен:_______________________

На обработку персональных данных своих и своего ребенка
согласна:_____________________согласен:______________________.

Дата___________________________    Подпись:_________________________________

 Обучение и воспитание в МБОУ ООШ №25 ведется очно на русском языке, созданы условия для

изучения русского языка как государственного языка РФ.

Подпись:________________                                Подпись:______________________